

แบบฟอร์มราคางานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจร AC แบบ OVER LAYถนนสายวัดกุฎี- สถานีรถไฟบางเค็ม หมู่ที่ 4,6      ตำบลบางเค็ม- หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนาเฉลี่ย 5 เซนติเมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตัน	122.000	1,849.03	225,581.66	1.3607	2,515.97	306,948.96
2	2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,800.000	14.06	194,028.00	1.3607	19.13	264,013.89

สมชาย มีทรัพย์

16 กันยายน 2564 09:49:28

แบบฟอร์มราคาจ้างหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจร AC แบบ OVER LAY ถนนสายวัดกุฎี- สถานีรถไฟบางเค็ม หมู่ที่ 4,6 ตำบลบางเค็ม- หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนาเฉลี่ย 5 เซนติเมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	13,800.000	238.75	3,294,750.00	1.3607	324.86	4,483,166.32
4	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.1.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	1,035.000	290.00	300,150.00	1.3607	394.60	408,414.10
5	3.1.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3607	21,757.59	21,757.59
6	3.2 ป้าย ต1 - ต27	ชุด	4.000	2,640.00	10,560.00	1.3607	3,592.24	14,368.99
7	3.3 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,460.00	4,920.00	1.3607	3,347.32	6,694.64

สมชาย มีทรัพย์

16 กันยายน 2564 09:49:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจร AC แบบ OVER LAYถนนสายวัดกุฎี- สถานีรถไฟบางเค็ม หมู่ที่ 4,6 ตำบลบางเค็ม- หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนาเฉลี่ย 5 เซนติเมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.4 ป้าย น1	ชุด	2.000	4,030.00	8,060.00	1.3607	5,483.62	10,967.24
							รวมราคากลาง	5,516,331.73

สมชาย มีทรัพย์

16 กันยายน 2564 09:49:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจร AC แบบ OVER LAYถนนสายวัดกุฎี- สถานีรถไฟบางเค็ม หมู่ที่ 4,6  
2,300 เมตร หนาเฉลี่ย 5 เซนติเมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

ตำบลบางเค็ม- หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาชัยย้อย จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



( เอกrittin จันทราศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สมชาย มีทรัพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุนทร วาดวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



( นายชัยยะ อังกินันท์ )

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

๓๗ ก.ย. ๒๕๖๔

สมชาย มีทรัพย์

16 กันยายน 2564